институт
развития  о  разования

~ ...1887... 9
О4 Севасiо~о

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

<» 	 2022 г.

Об  отчислении  обучающихся

B связи  c окончанием  курсов  повышения  квалификации  по  дополнительной
профессиональной  программе  повышения  квалификации  «Подготовка  руководящих
работников  кадрового  резерва  для  системы  образования  города  Севастополя»,
организованных  на  основании  приказов  Государственного  автономного
образовательного  учреждения  профессионального  образования  города  Севастополя
«Институт  развития  образования» от  09.06.2022 №  365 «О  проведении  плановых
(внеплановых) бюджетных  очных  курсов  по  дополнительной  профессиональной
программе  повышения  квалификации»,  от  09.06.2022 №  З66 «О  зачислении
обучающихся» приказываю:

1. Отчислить  c 23.06.2022 из  числа  обучaющихся  ГАОУ  ПО  ИРО  как  успешно
завершивших  обучение  по  дополнительной  профессиональной  программе  (программе
повышения  квалификации) «Подготовка  руководящих  работников  кадрового  резерва
для  системы  образования  города  Севастополя», в  связи  c освоением  учебного  плана
и  успешным  прохождением  итоговой  аттестации  обучaющихся  согласно
Приложению  №  1 к  настоящему  приказу.

2. Отчислить  c 23 .06.2022 из  числа  обучaющихся  ГАОУ  ПО  ИРО
по  дополнительной  профессиональной  программе  (программе  повышения
квалификации) «Подготовка  руководящих  работников  кадрового  резерва  для  системы
образования  города  Севастополя », в  связи  c невыполнением  учебного  плана  по
семейным  обстоятельствам  обучaющихся  согласно  Приложению  №  2 к  настоящему
приказу.

3. Выдать  удостоверения  o повышении  квалификации  на  основании  зачетно-
экзаменационной  ведомости  обучaющимся  курсов, успешно  прошедшим  обучение  по
дополнительной  профессиональной  программе  повышения  квалификации
«Подготовка  руководящих  работников  кадрового  резерва  для  системы  образования
города  Севастополя», в  период  c 14.06.2022 по  23.06.2022.

4. Назначить  ответственным  за  оформление, выдачу  и  регистрацию
удостоверений  o повышении  квалификации  в  Книге  регистрации  выданных
документов  o повышении  квалификации  и  профессиональной  переподготовке
начальника  отдела  сопровождения  конкурсных  процедур  Кравчук  H.Ф.

5. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  проректора  по  научно-
методической  деятельности  Величко  H.B.

Ректор  И.A. Гетманская

СОГЛАСОВАНО
Проректор  по  научно-методической
деятель

Н.В. Величко
2022 г. «

Документ  направлен:

1. 	Дело  - оригинал

Документ  подготовлен
Кравчук  H.Ф., +7(978) 704 00 78

Приложение  №  2
к  приказу  ГАОУ  ПО  ИРО
от'. р~.2022 №  3ё

Список  обучающихся
курсов  повышения  квалификации  по  дополнительной  профессиональной

образовательной  программе  повышения  квалификации
«Подготовка  руководящих  работников  кадрового  резерва  для  системы

образования  города  Севастополя», отчисленных  в  связи  c невыполнением
учебного  плана  по  различным  причинам

№
п/п

ФИО  слушателей  КПК  Причины  отчисления

1.  Бондаренко  Кристина  Викторовна  Большое  количество  пропусков  учебных
занятий  по  семейным  обстоятельствам

2.  Павлов  Кирилл  Александрович  Большое  количество  пропусков  учебных
занятий  по  семейным  обстоятельствам

Приложение  №  1
к  приказу  ГАОУ  ПО  J'fPO
от !.06.2022 №  ЗОЯ3

Список  обyчающихся
курсов  повышения  квалификации, прошедших  обучение

по  дополнительной  профессиональной  образовательной  программе
«Подготовка  руководящих  работников  кадрового  резерва  для  системы

образования  города  Севастополя», 72 часа
(c 14.06.2022 по  23.06.2022)

1. Бабенко  Юлия  Алексеевна
2. Величко  Ирина  Дмитpиевна
3. Гой  Наталья  Александровна
4. Довгаль  Лилия  Николаевна
5. Захарченко  Ольга  Ильинична
6. Иванова  Татьяна  Александровна
7. Kлевцова  Людмила  Владимировна
8. Козинец  Юлия  Констaнтиновна
9. Корнева  Юлия  Вячеславовна
10. Криштопа  Светлана  Ивановна
11. Левченко  Наталья  Евгеньевна
12. Липова  Лилия  Николаевна
13. Лягуш  Светлана  Николаевна
14. Мартишина  Cветлaна  Викторовна
15. Мaцишин  Наталья  Романовна
16. Мельникова  Анастасия  Михайловна
17. Мусиенко  Навел  Вaлерьевич
18. Пaвловскaя  Екатерина  Олеговна
19. Пляскин  Антон  Михайлович
20. Проворова  Татьяна  Павловна
21. Прокофьева  Ольга  Николаевна
22. Ратошнюк  Екатерина  Георгиевна
23. Свиридова  Альбина  Алиевна
24. Смирнов  Дмитpий  Вaлерьевич
25. Смолякова  Дарья  Кирилловна
26. Сухно  Ирина  Сергеевна
27. Тарту  Марина  Юрьевна
28. Татурина  Елена  Владимировна
29. Тимошин  Сергей  Викторович

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4